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Freedom of Information Act Request 
 
 
Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information: 

 

 What EPR (Electronic Patient Record) is the trust currently using? No EPR in place 

 Does the Trust have a Bedside Solution for Sample Management? Either via the EPR 

or through a separate solution? 

 Who is the Laboratory Manager and what are their contact details? 

 Who is the Transformation Manager and what are their contact details? 

 Who is responsible for Sample Logistics at the Trust? 

 Do you use a Logistics organisation for the logistics of samples?  If so, what is the 

organisation name? 

Sample is in reference to patient samples - blood, urine etc. 

 

Requests concerning pathology services, including sample management, logistics, and associated 

roles, Sheffield Teaching Hospitals NHS Foundation Trust (STH), on behalf of South Yorkshire 

and Bassetlaw Pathology (SYBP), are now the holders of pathology information. In addition, 

contracts relating to pathology have recently been novated to STH. 

As such, this Trust no longer holds the information you have requested. 

We kindly advise you to redirect your request to the Sheffield Teaching Hospitals FOI Team, 

who can be contacted at: 

Email: sth.foi@nhs.net 

 

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request 

an internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 

working days from the date of this response, and should be addressed to 

d.wraith@nhs.net. 

 

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the 

Information Commissioner’s Office (ICO). The ICO can be contacted at: 

 

Information Commissioner's Office 

Wycliffe House 

Water Lane 
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Wilmslow 

Cheshire 

SK9 5AF 

Tel: 0303 123 1113 

Website: https://ico.org.uk/make-a-complaint/ 
 

https://ico.org.uk/make-a-complaint/

